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Dziś 4 niedziela Adwentu; czasu oczekiwania na przyjście Zbawiciela.Starajmy się te ostatnie adwentowe chwile przeżyć w skupieniu i

na modlitwie, aby jak najlepiej przygotować się duchowo na przyjęcie Bożej Dzieciny. W poniedziałek 22 grudnia zapraszam na

nabożeństwo ku czci św. Rity. Nabożeństwo rozpocznie się o 17:30 koronką z podziękowaniami i prośbami wznoszonymi do Boga

przez wstawiennictwo świętej z Casci,  Mszy św. o godz. 18:00 z błogosławieństwem róż i oddaniem czci relikwiom świętej Rity będzie

przewodniczył Ks. Andrzej Klimara Proboszcz Parafii św. Pawła Apostoła w Wieliczce-Krzyszkowicach. Róże będzie rozprowadzać

Zespół Charytatywny We wtorek 23.12. na wieczorne roraty Harcerze dostarczą do naszej Parafii „Światełko Betlejemskie”, które

będzie można „odpalić” i zabrać do swoich domów. Dzieci przyniosą plansze adwentowe. W środę Wigilia Bożego Narodzenia i

ostatnie roraty o godz. 7:00 z nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Tradycyjnie w tym dniu zachowajmy wstrzemięźliwość od

potraw mięsnych. Niech wigilijnej wieczerzy towarzyszy wspólna modlitwa, lektura fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Jezusa,

łamanie się opłatkiem oraz wspólny śpiew kolęd i pastorałek. O północy zapraszam Parafian na Pasterkę, by we wspólnocie

parafialnej, powitać Nowonarodzonego Zbawiciela Świata. Ofiary przekazane w czasie tej Mszy Świętej zostaną przeznaczone na

Fundusz Obrony Życia SOS. W czwartek Uroczystość Narodzenia Pańskiego, a w piątek przeżywać będziemy Święto św. Szczepana. W

tych dniach Msze Święte będą sprawowane jak w każdą niedzielę. W piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

W drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia składka przeznaczona będzie na Uniwersytet Jana Pawła II w Krakowie. Przed

błogosławieństwem poświęcenie owsa. W święto św. Szczepana będzie dla chorych, których odwiedziłem w grudniu ze świętymi

sakramentami możliwość przyjęcia komunii św. w swych domach. Posługę tę podejmie nasz Szafarz Pan Jerzy od godz. 9:00. Chorych

proszę zgłosić w zakrystii lub telefonicznie. W sobotę z racjiświęta św. Jana, Apostoła i Ewangelisty błogosławieństwo wina. W

niedzielęświęto św. Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Błogosławieństwo Rodzin. Wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej

wspólnoty parafialnej za złożone ofiary, uczynione dobro i modlitwy oraz za wszelkie przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg

Zapłać. W dzisiejszą niedzielę taca inwestycyjna będzie przeznaczona na stalle i dekoracje świąteczne. Serdeczne Bóg zapłać

Zespołowi Charytatywnemu, chórowi dziewczęcemu "Ziarenko" oraz dzieciom i młodzieży ze Szkół Podstawowych w Ochojnie i

Podstolicach za zorganizowanie i oprawę Wigilii dla Seniorów z naszej wspólnoty. Były to piękne chwile i niezapomniane spotkanie,

które przy udziale Władz lokalnych i samorządowych oraz Dyrekcji i Nauczycieli staje się piękną tradycją. Dziękujemy Rodzinom

mieszkającym w Ochojnie przy ul. Sołeckiej za ich troskę o naszą świątynię i ofiarę na kościół. W nadchodzącym tygodniu

gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą 2 grupy: na Święta członkowie Oazy seniorskiej a na przyszłą

niedzielę Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Polańskiej, Morelowej, Lipowej i Zawiłej. Wszystkim Parafianom i miłym Gościom

życzymy błogosławionej niedzieli, serdeczności i przebaczenia przy wigilijnym stole, zdrowia i obfitych łask Nowonarodzonej Dzieciny.
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